
 
  

Poz. 23 
 

UCHWAŁA NR 3 
KOMISJI WYBORCZEJ CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie terminarza czynności wyborczych w wyborach uzupełniających  
w celu wyboru członka Rady Centrum Europejskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego z grupy pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 
 

Na podstawie § 78 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego (Statut 
Uniwersytetu Warszawskiego, tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. 
zm.) Komisja Wyborcza Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Zebranie wyborcze z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
w celu wyboru członka Rady Centrum Europejskiego UW odbędzie się dnia 9 
stycznia 2019 r. o godz. 12.00 w sali 214. 
 
 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Centrum Europejskiego UW: M. Grabowska 

 


